
 

 
 

 

 

 

МЧС РОССИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «УРАЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ                                                          

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ МИНИСТЕРСТВА 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, 

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ 

ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ» 

_______________________________________________________________________________  

 

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А 

25.07.2025                                        Екатеринбург                                        1047 

О зачислении на факультет заочного обучения, переподготовки и 

повышения квалификации по программам бакалавриата, специалитета  

 в 2025 году 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 27.11.2024 № 821 «Об утверждении Порядка приема 

на обучение по образовательным программам высшего образования – 

программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования, утвержденными приказом Уральского 

института ГПС МЧС России от 10.01.2025 № 3 и на основании решения 

приемной комиссии от 24.07.2025 года, п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить кандидатов, успешно выдержавших вступительные 

испытания на 1 курс факультета заочного обучения, переподготовки и 

повышения квалификации на направление подготовки 20.03.01 Техносферная 

безопасность (уровень бакалавриата, срок обучения 4 года 6 месяцев), за счет 

средств федерального бюджета  

 

1.  БС-00053 

2.  БС-00054 

3.  БС-00038 

4.  БС-00040 

5.  БС-00065 

6.  БС-00076 

7.  БС-00131 

8.  БС-00133 

9.  БС-00087 

10.  БС-00005 

11.  БС-00034 



2 

 

12.  БС-00033 

13.  БС-00017 

14.  БС-00036 

15.  БС-00035 

16.  БС-00064 

17.  БС-00158 

18.  БС-00141 

19.  БС-00164 

20.  БС-00166 

21.  БС-00179 

22.  БС-00205 

23.  БС-00195 

24.  БС-00207 

25.  БС-00084 

26.  БС-00081 

27.  БС-00023 

28.  БС-00208 

29.  БС-00203 

30.  БС-00091 

 

2. Зачислить кандидатов, успешно выдержавших вступительные 

испытания, на 1 курс факультета заочного обучения, переподготовки и 

повышения квалификации на специальность 20.05.01 Пожарная безопасность 

(уровень специалитета, срок обучения 5 лет 6 месяцев), за счет средств 

федерального бюджета  

 

1.  БС-00304 

2.  БС-00305 

3.  БС-00280 

4.  БС-00222 

5.  БС-00250 

6.  БС-00252 

7.  БС-00288 

8.  БС-00301 

9.  БС-00104 

10.  БС-00123 

11.  БС-00127 

12.  БС-00302 

13.  БС-00226 

14.  БС-00260 

15.  БС-00256 

16.  БС-00140 

17.  БС-00143 

18.  БС-00144 



2 

 

19.  БС-00169 

20.  БС-00196 

21.  БС-00311 

22.  БС-00307 

23.  БС-00315 

24.  БС-00321 

25.  БС-00320 

26.  БС-00322 

27.  БС-00330 

28.  БС-00217 

29.  БС-00336 

30.  БС-00337 

 


